In dei nomine amen. Anno a nativitate ejusdem millesimo. trecentesimo quinquagesimo.

octavo. Indictione xj. die. secunda mensis Maij pontificatus Sanctissimi in Christo patris

ac domini nostri Innocencii divina providencia pape vj. anno sexto in capitulo cathedralis

ecclesie Moraviensis. presentibus Reverendo in Christo patre ac domino, domino Johanne

dei gratia Episcopo Moraviensi. dominis decano et quibusdam aliis canonicis ad hoc

specialiter vocatis. Yenerabilis in Christo pater Johannes permissione divina Abbas

Monasterii de Dunfermelyn. asseruit et allegavit. quod virtute prime institutionis et fun-

dacionis prioratus de Yrchart et consuetudine approbata optenta. et hue usque vsitata.

Yacante dicto prioratu. consilium dicti domini Abbatis super negocio imminentis elec-

cionis monachi ipsam eleccionem celebraturi Eequirere cum instancia ac petere deberent

protestando dictus dominus Abbas de infirmacione et informitate ultime Eleccionis de

persona domini Michaelis de Inuerkethyn ibidem celebrate, consilio suo ad hoc vt decuit

minime requisite Prefatus vero dominus episcopus ex deliberacione sua et ejusdem capi-

tuli dixit asseruit et Kecognouit hoc debere fieri et futuris temporibus fore faciendum et

firmiter observandum juxta tenorem carte sue primeve fundacionis registrate. non
obstante vel impediente predicta ultima eleccione quam recognouit et affirmauit ex
magna causa et imminente periculo ac impressione manus laicalis non in contemptum dicti

domini Abbatis aut in preiudicium juris sui fuisse celebratam. Dominus vero prior

ejusdem loci et ceteri monachi ibidem commemorantes presentes fuerunt et illud idem per

omnia et singula premissa affirmaverunt. In quorum omnium testimonium predictus

dominus Abbas pra:sens instrumentum per me notarium publicum infra scriptum scribi et

publicari mandavit. prsesentibus, &c

AA.—Page 107.

LETTER FROM THE BISHOP OF MORAY APPROVING OF A VISITATION OF
THE PRIORY OF URQUHARD, 17th Jan., 1429-30.—Reg. Dun/., p. 282.

CoTfMP.A inNeracione Divina Episcopus Moraviensis Venerabili in Christo patri Abbati
munasterii de Dunfermelyn et ejusdem loci conventui salutem et episcopalem benedic-
tionem. quia por vrstras literas patentos concepimus Dominum Johannem Schaw fratrem
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et commonachura vestrum in decretis licenciatum et in sacra pagina Bacallarium de consilio

et assensu regis, ad visitandum inquirendum, corrigendum et reformandum prioratum et

priorem celle vestre. nostre diocecis. de Vrquhard. propter nonnulla crimina scelera et

flagicia. defectus et deformitates de prioratu et priore predictis vestris auribus intonata,

ut de jure consuetudinali et previlegio speciali a tempore quo non extitit memoria et a

fundacione celle predicte per cartas vestras nobis demonstratas apparuit, et dicitis vobis

competere, satis juridice fuisse constitutum et ordinatum, quapropter Religionis zelo

caritatis intuitu et fauore persone ad visitandum misse, nostra visitacione vestra non ob-

stante nobis salva, eidem dedimus nostras literas patentes nostris diocisanis de auxilio

consilio et favore, exhortantes eosdem ut ipsum juuent et sibi reuelent defectus seu

crimina de prioratu et priore predictis corrigendos vel corrigenda reformandos vel

reformanda eidem assignando cum nostro consilio et consensu terminum videlicet nonum

diem mensis Februarii ad corrigendum reformandum seu saniandum cum nostro consilio et

consensu, in Capella de Vrquhard si que sint crimina contra ipsum Andream Eaburne

per suam inquisicionem probata seu notoria vel manifesta inventa et alia facienda que

vobis circa reformacionem vel dicto prioratui sunt necessaria vel oportuna. Datum

apud Elgyn sub sigillo officialis nostri venerabilis viri magistri Thome Yonge in defectu

sigilli nostri proprii quod personaliter pro tunc non habuimus. Anno Domini

m° cccc vicesimo nono. die mensis Januarii xvij. coram clerico nostro magistro Edwardo

Crafurd notario et aliis.

LETTER OF CITATION AGAINST THE PRIOR OF URQUHARD, 17th Jan., 1429-30

—Reg. Dun/., p. 283.

COLUMBA miseratione Divina Episcopus Moraviensis universis et singulis presbiteris curatis

et non curatis notariis et tabellionibus Salutem et Episcopalem benediccionem vobis uni-

versaliter singulis insolidum et cuilibet vestrum cui presentes litere pervenerint committi-

mus vices nostras et potestatem damus. Supplicantes quatinus dominum Andream Raburne

priorem celle de Vrquhard nostre diocesis moneatis sub triplici edicto unico tamen contextu

ut compareat coram nobis, vel domino Johanne Schaw procuratore monasterii de Dun-

fermelyn in decretis licenciato et in sacra pagina Bacallario in capella prioratus de Vrquhard

nono die mensis februarii ad audiendum et recipiendum ordinacionem determinacionem

sententiam vel sententias et eisdem standum quam vel quas. nos vel alter nostrum prolaturi

sumus seu dicturi contra ipsum et super reformatione predicti prioratus ordinaturi

sub pena privacionis ab officio et beneficio Certificantes eidem sive venerit sive non in

dicto termino procedemus justicia mediante. Datum apud Elgyn sub Sigillo officialis nostri